
Deň vydania: 15.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 222/2024

47 660 457IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

811 08d) PSČBratislavac) Názov obce

4b) Orientačné/súpisné číslo

Dunajskáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

SAN&DRUM INVEST s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

DD – 13/2024Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 17 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o dobrovoľnej dražbe

SAN&DRUM INVEST s.r.o.

X070546

Označenie navrhovateľaB.

50 099 515IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

917 01d) PSČTrnavac) Názov obce

24b) Orientačné/súpisné číslo

Paulínskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Michal Černek, správca úpadcu Premt s.r.o., so sídlom
Skladová1, 917 01 Trnava, IČO: 31 444 016

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. koloKolo dražbyF.

11:30 hod. pozn., účastníci dražby sa dostavia min. 30 min.
vopred.

Čas konania dražbyE.

16. 12. 2024Dátum konania dražbyD.

Dunajská 2304/4, 811 08 Bratislava, 2. poschodie, č. d. 229Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti  nachádzajúce sa v katastrálnom území Trenčín, obec Trenčín okres  Trenčín, ktoré sú evidované 
Okresným úradom Trenčín, katastrálnym odborom, na liste vlastníctva č. 8389. Ide o :

ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA 

Parcely registra „E" evidované na katastrálnej mape 

Parcelné číslo 2421/1, výmera 83 m2, druh pozemku orná pôda.

 

Parcelné číslo 2421/2, výmera 2975 m2, druh pozemku orná pôda.

Parcelné číslo 2422/1, výmera 37 m2, druh pozemku Trvalý trávnatý porast.

Parcelné číslo 2422/2, výmera 6 m2, druh pozemku Trvalý trávnatý porast.

Parcelné číslo 2423, výmera 8 m2, druh pozemku orná pôda.

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY Z PRÁVA K NEHNUTEĽNOSTI 

Vo  vlastníctve Premt s.r.o., v konkurze, so sídlom Skladová 1, 917 01 Trnava,  SR, IČO: 31 444 016, 
Spoluvlastnícky podiel 1/1.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 15.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 222/2024

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražbyI.

Spôsob stanovenia ceny predmetu dražbyK.

V-3709/2021 vecné bremeno spočívajúce v povinnosti povinného z vecného bremena strpieť v rozsahu podľa
geometrického plánu 36335924-056-21 :
- zriadenie, uloženie, výstavbu, vedenie a prevádzku inžinierskych sietí a to: predizolované teplovodné
potrubie DN 300 a studenovodné potrubie
- vstup oprávneného z vecného bremena za účelom výstavby inžinierskych sietí a to: predizolované
teplovodné potrubie DN 300 a studenovodné potrubie
- vstup oprávneného z vecného bremena za účelom prevádzkovania, užívania, údržby, výmeny, zmien a
opráv alebo odtránenia inžinierskych sietí a to: predizolované teplovodné potrubie DN 300 a studenovodné
potrubie
- užívanie inžinierskych sietí a to: predizolované teplovodné potrubie DN 300 a studenovodné potrubie k pozemku E
KN p.ć.2421/2 v prospech Služby pre bývanie s.r.o. IČO : 31444318, Krátka 2412 Trenčín. Na základe Zmluvy o
zriadení vecného bremena zo dňa 18.05.2021. zmč.3183/21,3729/23

Predmet sa draží tak ako stojí a leží.

NieSpoločná dražbaJ.

Predmet dražby je v stave zodpovedajúcom veku a údržbe.

 

Opis stavu predmetu dražby – Viď opis predmetu dražby.CH.

Pozemky podľa LV č. 8389, k.ú. Trenčín

Pozemky sa nachádzajú v katastrálnom území obce Trenčín, v okrese Trenčín, v Trenčianskom kraji. Trenčín je 
jedno z troch najstarších slovenských miest a najväčšie mesto Trenčianskeho kraja, ktorého je sídlom. Trenčín sa 
nachádza v  severo-západnej  časti  Slovenska,  je prirodzeným geografickým  centrom stredného Považia. Mesto 
má približne 54000 obyvateľov, občianska vybavenosť je úmerná veľkosti sídla.  

Pozemky  sa  nachádzajú  v  južnej  časti  obce,  zväčša mimo  zastavaného  územia.  Pozemky  majú  rôzny  tvar  a 
veľkosť,  iné  využitie  ako  doterajšie  je  veľmi  diskutabilné.  Prístup  k  pozemkom  je  po  spevnenej  asfaltovej 
komunikácie. Podľa územného plánu mesta Trenčín, pozemky nie sú určené na výstavbu rodinných domov alebo 
IBV, preto ich neoceňujem ako stavebné pozemky. 

Opis predmetu dražbyH:

Znalecký posudok, ktorý vypracoval, Ing. Peter Villant, Agátová 539/4, 962 71 Dudince, číslo znaleckého posudku
300/22024, Znalec stanovil cenu predmetu dražby na sumu 6000€, Slovom: : Šesťtisíc Eur

Dunajská 2304/4, 811 08 Bratislava, 2. poschodie, č. d. 229
d) adresa miesta na zloženie dražobnej
zábezpeky

SK13 8330 0000 0024 0195 0719c) číslo účtu na zloženie dražobnej zábezpeky

1. Bezhotovostný prevod alebo vklad na účet dražobníka SK13
8330 0000 0024 0195 0719 vedený v Fio banke, a.s. s
variabilným symbolom platby: 132024
2. V hotovosti do pokladne v sídle dražobníka alebo v mieste
konania dražby.
3. Banková záruka.
4. Notárska úschova.
Dražobnú zábezpeku nie je možné zložiť platobnou kartou ani
šekom.

b) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky
(vrátane informácie, či je možné zložiť
dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo
šekom)

1000,- EURa) výškaDražobná zábezpekaN.

100,- EURMinimálne prihodenieM.

6000,- EURNajnižšie podanieL.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 15.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 222/2024

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

1. Bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným
prevodom na účet účastníka dražby.
2. V hotovosti proti potvrdeniu o vrátení sumy zloženej
dražobnej zábezpeky v prípade, ak bola dražobná zábezpeka
zložená v hotovosti do pokladne v sídle dražobníka.
3. Vrátením originálu (overenej kópie) listiny preukazujúcej
zloženie dražobnej zábezpeky do notárskej úschovy, ak bola
dražobná zábezpeka zložená do notárskej úschovy.
4. Vrátením originálu (overenej kópie) listiny preukazujúcej
vystavenie bankovej záruky, ak bola dražobná zábezpeka
zložená vo forme bankovej záruky.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

Do otvorenia dražby.f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

1. Originál príkazu na úhradu peňažných prostriedkov vo výške
dražobnej zábezpeky, originál výpisu z bankového účtu o úhrade
dražobnej zábezpeky v prospech účtu dražobníka. Účastník
bude pripustený k dražbe, ak do otvorenia dražby bude
dražobná zábezpeka pripísaná na účet dražobníka,
2. Príjmový pokladničný doklad, vystavený dražobníkom,
3. Originál alebo overená kópia preukazujúca vystavenie
bankovej záruky.
4. Originál  alebo overenú kópiu dokladu preukazujúceho
notársku úschovu.

e) doklad preukazujúci zloženie dražobnej
zábezpeky

Vydražiteľ je povinný zaplatiť cenu dosiahnutú vydražením bezhotovostným prevodom alebo vkladom na účet
dražobníka číslo SK13 8330 0000 0024 0195 0719 vedený v Fio banke, a.s.  s variabilným symbolom platby:132024
a to do 15 dní od dňa skončenia dražby. Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započítava do ceny dosiahnutej
vydražením, to neplatí v prípade, ak bola dražobná zábezpeka vydražiteľom zložená vo  forme bankovej záruky.

Nadobudnutie vlastníckeho práva k predmetu dražbyR.

Záujemcovia o obhliadku sa ohlásia aspoň jeden deň pred
konaním obhliadky na tel. č.: 0903 786 868, 02/3352246 Po-
Pi, 9 00-16.00. V zmysle § 12 ods. 2 a § 13 zákona č.
527/2002 Z.z.o dobrovoľných dražbách je vlastník predmetu
dražby, držiteľ alebo nájomca povinný umožniť riadnu
obhliadku predmetu dražby v stanovených termínoch.

Organizačné opatrenia

V mieste nehnuteľnosti.Miesto obhliadky

1. termín –  10.12.2024 o 11:00 hod.Obhliadka predmetu dražby (dátum a čas)P.

Ak vydražiteľ zaplatí cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo dňom
udelenia príklepu. Dražobník vydá bez zbytočného odkladu po nadobudnutí vlastníckeho  alebo iného práva
vydražiteľovi potvrdenie o vydražení predmetu dražby a v prípadoch, v ktorých sa o priebehu dražby spisuje notárska
zápisnica vydá dražobník vydražiteľovi dve vyhotovenia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice.

Podmienky odovzdania predmetu dražbyS.

1. Po nadobudnutí vlastníckeho práva alebo iného práva k predmetu dražby   odovzdá dražobník bez zbytočného
odkladu vydražiteľovi predmet dražby a listiny, ktoré osvedčujú vlastnícke právo a sú nevyhnutné na nakladanie s
predmetom dražby alebo osvedčujú iné práva vydražiteľa k predmetu dražby a vydražiteľ prevzatie predmetu dražby
písomne potvrdí.
2.Ak ide o nehnuteľnosť, podnik alebo jeho časť,  predchádzajúci vlastník je povinný odovzdať predmet dražby na
základe predloženia osvedčeného odpisu notárskej zápisnice a doloženia totožnosti vydražiteľa bez zbytočných
prieťahov. Dražobník je povinný na mieste spísať zápisnicu o odovzdaní predmetu dražby. Zápisnicu o odovzdaní
predmetu dražby podpíše predchádzajúci vlastník predmetu dražby, vydražiteľ a dražobník. Jedno vyhotovenie
zápisnice dostane predchádzajúci vlastník a dve vyhotovenia dostane vydražiteľ. Ak niektorá osoba odmietne
zápisnicu podpísať alebo ju prevziať, táto skutočnosť sa vyznačí v zápisnici a zápisnica sa považuje za odovzdanú aj
tejto osobe.

3. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ. Táto povinnosť sa
nevzťahuje na náklady, ktoré by ináč nevznikli, ak ich svojou vinou spôsobil predchádzajúci vlastník, majiteľ alebo
dražobník alebo ak im tieto náklady vznikli náhodou, ktorá ich postihla.
4. Osoba povinná vydať predmet dražby zodpovedá vydražiteľovi za škodu spôsobenú omeškaním s odovzdaním
predmetu dražby.

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 15.11.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 222/2024

Poučenie podľa § 21 ods. 2 až 6 zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbáchT.

1. V prípade, ak sa spochybňuje platnosť záložnej zmluvy alebo boli porušené ustanovenia zákona o dobrovoľných
dražbách, môže osoba, ktorá tvrdí, že tým bola dotknutá na svojich právach, požiadať súd, aby určil neplatnosť
dražby. Právo domáhať sa určenia neplatnosti dražby zaniká, ak sa neuplatní do troch mesiacov odo dňa príklepu
okrem prípadu, ak dôvody neplatnosti dražby súvisia so spáchaním trestného činu a zároveň ide o dražbu domu
alebo bytu, v ktorom má predchádzajúci vlastník predmetu dražby v čase príklepu hlásený trvalý pobyt podľa zákona
č. 253/1998 Z. z. o hlásení pobytu občanov Slovenskej republiky a registri obyvateľov Slovenskej republiky v znení
zákona č. 454/2004 Z. z.; v tomto prípade je možné domáhať sa neplatnosti dražby aj po uplynutí tejto lehoty. V
prípade spoločnej dražby bude neplatná len tá časť dražby, ktorej sa takýto rozsudok týka.
2. Osoba, ktorá podala na súde žalobu podľa bodu 1 písmena T tohto oznámenia o dražbe, je povinná oznámiť
príslušnému okresnému úradu začatie súdneho konania.
3. Účastníkom súdneho konania o neplatnosť dražby podľa bodu 1 písmena T tohto oznámenia o dražbe sú
navrhovateľ dražby, dražobník, vydražiteľ, predchádzajúci vlastník a dotknutá osoba podľa bodu 1 písmena T tohto
oznámenia o dražbe.
4. Ak vydražiteľ zmaril dražbu alebo ak súd určil dražbu za neplatnú, účinky príklepu zanikajú ku dňu príklepu.
5. Neplatnosť dražby nie je možné vysloviť z dôvodu oneskoreného začatia dražby, ak bolo príčinou oneskoreného
začatia dražby konanie inej dražby tým istým dražobníkom na tom istom mieste alebo ak neumožnil vlastník
predmetu dražby, ako aj osoba, ktorá má k predmetu dražby iné ako vlastnícke právo, vykonať riadnu obhliadku
predmetu dražby.

Pribinova 10, 811 09 Bratislavad) sídlo

Valovác) priezvisko

Katarínab) meno

JUDr.a) titul

NotárU.

4

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


